
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/23/00527/ 23    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

Akust ické centrum s.r.o.
Bělohorská 210/131 
16900 Praha 

IČ: 27420035

Tel.:  603 525 620
Fax:  
Email: ac@akust ickecentrum.cz

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 9559 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Dle cenové nabídky ze dne 11.10.2023

Měření stávající hlukové situace.

Posouzení jižního objektu – měření stávající hlukové situace

Měření hluku ze souběžného provozu všech stávajících zdrojů hluku nacházejících se na objektech E a D v areálu nemocnice
Nymburk v nejbližším chráněném venkovním prostoru stavby RD Tylova 797/5, Nymburk…..12.000 Kč

Autorizovaný protokol o měření (stacionární zdroje objektů E a D)…..5000 Kč

Studie severního objektu – posouzení stacionárních zdrojů, dopravy a návrh fasády

Měření hluku v budoucím venkovním chráněném prostoru stavby (kont inuální 24 hod.) – z pozemní dopravy z dominantní
komunikace Boleslavská třída (resp. Souhrnné měření ze všech zdrojů hluku bez rozlišení…..24.000 Kč

Sčítání dopravních intenzit  v obou směrech na komunikaci Boleslavská třída, jeden jízdní pruh (kont inuální 24 hod.)…..12.000
Kč

Tvorba počítačového modelu hlukové situace včetně zanesení stacionárních zdrojů (stávající stacionární zdroje nemocnice
Nymburk + nové zdroje na severním objektu) a dopravy…..10.000 Kč

Vyhodnocení hluku ze stacionárních zdrojů u nejbližších chráněných objektů…..12.000 Kč

Vyhodnocení hluku z dopravy…..12.000 Kč

Návrh vzduchové neprůzvučnost i jednot livých část í fasád nového objektu – pevná část a zasklení…..8.000 Kč

Souhrnná technická zpráva…..5.000 Kč

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Doprava…..1.500 Kč

Sleva.....32.000 Kč

Cena bez DPH: 69 500,00 Kč
DPH 21%: 14 595,00 Kč
Cena včetně DPH: 84 095,00 Kč

V ceně je zahrnuto:
Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


